（第１号様式）
立川都市計画生産緑地地区
指 定 申 請 書  整理番号

  東  大  和  市  長   殿

    生産緑地法（昭和４９年法律第６８号）に基づく立川都市計画
   生産緑地地区の指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

１  申 請 年 月 日           平成  年  月  日  備 考

２       ふりがな

申 請 者 氏 名

〒   －
３  申 請 者 住 所

電 話      －    －

４  申請 農 地等 面積           合 計           ㎡

５  申請農地等所在地   別添  農地等明細書（第３号様式）のとおり

６  営 農 状 況          別添  営農概要書（第４号様式）のとおり

(1) 案内図        通

(2) 公図写        通

(3) 実測図        通

(4) 土地の登記事項証明書        通

７  添 付 書 類

(5)  印鑑登録証明書        通

８  記 入 上 の 注 意

(1) 上記太枠内の１～４及び７の該当するもの

  について記入してください。
(2)  案内図、公図写にそれぞれ申請区域を赤線
で囲み、農地等明細書（第３号様式）に合わ

せて筆ごとに番号をつけてください。
(3)  実測図は、必要に応じて添付となります。
(4)  土地の登記事項証明書は、一筆ごとに添付
してください。（一筆の一部の場合も、１通必

要です。）
(5)  印鑑登録証明書は、関係権利者全員分を添
付してください。（権利者と印鑑登録証明書

の枚数は一致します。）